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60m, Männer 31.01.2026 / 12:00
Athleten: 45

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

154 BOATENG Junior 2002 HH Hamburger SV 6,96 Mannheim, 11.01.2026
199 SEIDL Frederik 2007 HH Hamburger SV 7,01 Hannover, 04.01.2026
350 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB 7,02 Hamburg, 17.01.2026
179 LUKE Chibugo 2001 HH Hamburger SV 7,03 Hannover, 05.01.2025
167 KAEDING Jasper 2007 HH Hamburger SV 7,10 Hamburg, 11.01.2025
380 ANDERSON Christian 1998 SH LBV Phönix Lübeck 7,12 Hamburg, 11.01.2025
196 SCHÖN Alexander 2006 HH Hamburger SV 7,14 Frankfurt am Main,

25.01.2025
208 WALZ Naphtali 2003 HH Hamburger SV 7,17 Bad Malente, 16.02.2025
406 WILLMS Max 2008 SH LBV Phönix Lübeck 7,17 Potsdam, 01.02.2025
202 SPERLING Tom 2008 HH Hamburger SV 7,19 Hannover, 04.01.2026
285 BALLKE Lasse 1994 HH TSG Bergedorf 7,20 Potsdam, 01.02.2025
344 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 7,21 Bremen (Niedersachsen),

09.03.2025
368 NEUMANN Edwin 2006 SH Kieler TB 7,22 Hamburg, 11.01.2025
162 HALFMANN Phil 2005 HH Hamburger SV 7,25 Hannover, 04.01.2026
183 MORAN Joshua 2006 HH Hamburger SV 7,26 Hannover, 04.01.2026
282 VON SCHNITZLER Noah 1999 HH SC Victoria Hamburg 7,29 Hannover, 04.01.2026
290 GNOSS Sören 1990 HH TSG Bergedorf 7,29 Frankfurt am Main,

01.03.2025
224 HOFMANN Nils 2008 HH HNT Hamburg 7,30 Hamburg, 25.01.2025
384 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 7,32 Hamburg, 18.01.2025
440 SCHARNWEBER Malte 2005 SH LG Oberelbe 7,38 Hannover, 05.01.2025
218 BORSTELMANN Jan 2008 HH HNT Hamburg 7,41 Hamburg, 13.12.2025
163 HAVEMEISTER Klaas 2007 HH Hamburger SV 7,43 Hannover, 04.01.2026
191 POSCHMANN Ben 2003 HH Hamburger SV 7,44 Hannover, 04.01.2026
219 BRAHAM Rayen 2008 HH HNT Hamburg 7,46 Hamburg, 13.12.2025
300 VAN DUYVENVOORDE Conor 2002 HH TSG Bergedorf 7,46 Hannover, 04.01.2026
480 HAGGE Patrick 1983 SH Preetzer TSV 7,50 Hamburg, 13.12.2025
205 TETTEY Kelly 2007 HH Hamburger SV 7,54 Hamburg, 17.01.2026
405 UHLMANN Julius 2008 SH LBV Phönix Lübeck 7,56 Hamburg, 17.01.2026
481 MAAS Finn-Luca 2005 SH Preetzer TSV 7,56 Bad Malente, 16.02.2025
338 STÖLKEN Neo 2006 SH Ahrensburger TSV 7,58 Hamburg, 18.01.2025
507 PRÜHS Lasse 2004 SH SV Großhansdorf 7,60 Hamburg, 11.01.2025
442 ALABDULLAH Mohammad 2008 SH LG Ostholstein N/L 7,61 Hamburg, 17.01.2026
170 KEUSENHOFF Jakob 2006 HH Hamburger SV 7,65 Berlin-Charlottenburg,

11.01.2025
421 BILLERBECK Jannes 2007 SH LG Flensburg 7,67 Hamburg, 11.01.2025
523 ERFMANN Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 7,85 Frankfurt am Main,

01.03.2025
239 DIETRICH Hannes 2008 HH LAV Hamburg-Nord 7,87 Hannover, 04.01.2026
315 DZIRKVADZE Nika (aW) 2004 MV HSG Universität Rostock 7,98 Dortmund, 04.01.2026
555 CABUK Kerem 2005 SH TuS Esingen 8,17 Hamburg, 11.01.2025
517 GRONEBERG Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 8,21 Hamburg, 13.12.2025
270 ABMAYR Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV 8,38 Hamburg, 26.01.2025
266 LEUSCHEL Liam 2007 HH Niendorfer TSV 8,45 Hamburg, 18.01.2025
327 FRISSE Jan (aW) 1989 NO LG Aachen 12,92 Aachen, 27.04.2025
511 WEIßER Paul Victor 2002 SH THW Kiel
548 ELWAWY Karim 2004 SH TSV St.Peter-Ording
530 BREUER Marvin 2007 SH TSV Klausdorf

200m, Männer 01.02.2026 / 14:35
Athleten: 32

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

179 LUKE Chibugo 2001 HH Hamburger SV 21,48 Hannover, 24.05.2025
350 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB 21,61 Hamburg, 20.07.2025
289 GEEST Moritz von der 2001 HH TSG Bergedorf 21,76 Lübeck, 22.06.2025
406 WILLMS Max 2008 SH LBV Phönix Lübeck 22,02 Dortmund, 16.02.2025
185 NICKLISCH Felix 2008 HH Hamburger SV 22,30 Rostock, 29.06.2025
120 SCHEFFER Leon 2007 HH Buxtehuder SV 22,33 Hamburg, 20.07.2025
196 SCHÖN Alexander 2006 HH Hamburger SV 22,40 Frankfurt am Main,

19.01.2025
119 RÖDENBECK Simon Julian 2008 HH Buxtehuder SV 22,41 Lübeck, 22.06.2025
224 HOFMANN Nils 2008 HH HNT Hamburg 22,59 Hamburg, 18.01.2026
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200m, Männer - Fortsetzung 01.02.2026 / 14:35
Athleten: 32

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

202 SPERLING Tom 2008 HH Hamburger SV 22,60 Hannover, 04.01.2026
199 SEIDL Frederik 2007 HH Hamburger SV 22,63 Rostock, 29.06.2025
443 SCHWEIGLER Kilian 2005 SH LG Ostholstein N/L 22,73 Hamburg, 20.07.2025
290 GNOSS Sören 1990 HH TSG Bergedorf 22,81 Berlin-Lichterfelde,

05.07.2025
162 HALFMANN Phil 2005 HH Hamburger SV 22,82 Hannover, 04.01.2026
347 LICHNER Lukas 2008 SH Halstenbeker Turnerschaft 22,82 Hamburg, 20.07.2025
285 BALLKE Lasse 1994 HH TSG Bergedorf 22,86 Zeven, 08.06.2025
368 NEUMANN Edwin 2006 SH Kieler TB 22,89 Hamburg, 15.06.2025
282 VON SCHNITZLER Noah 1999 HH SC Victoria Hamburg 22,90 Hamburg, 20.07.2025
491 KUHN Jakob 2008 SH SC Rönnau 74 23,01 Hamburg, 18.01.2026
344 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 23,49 Husum, 29.06.2025
183 MORAN Joshua 2006 HH Hamburger SV 23,57 Potsdam, 02.02.2025
170 KEUSENHOFF Jakob 2006 HH Hamburger SV 23,62 Berlin-Charlottenburg,

11.01.2025
352 BEIROW Felix 2000 SH Kieler TB 23,71 Hamburg, 12.01.2025
191 POSCHMANN Ben 2003 HH Hamburger SV 23,76 Hannover, 04.01.2026
277 BARTEL Philipp 2001 HH SC Victoria Hamburg 23,86 Hamburg, 13.12.2025
219 BRAHAM Rayen 2008 HH HNT Hamburg 23,93 Hamburg, 13.12.2025
405 UHLMANN Julius 2008 SH LBV Phönix Lübeck 24,12 Lübeck, 22.06.2025
524 LAATSCH Marvin 2007 SH TSV Heiligenhafen 24,43 Heiligenhafen, 12.07.2025
163 HAVEMEISTER Klaas 2007 HH Hamburger SV 24,50 Hannover, 04.01.2026
442 ALABDULLAH Mohammad 2008 SH LG Ostholstein N/L 24,55 Hamburg, 18.01.2026
300 VAN DUYVENVOORDE Conor 2002 HH TSG Bergedorf 24,67 Berlin-Zehlendorf, 20.07.2025
523 ERFMANN Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 24,89 Kiel, 13.07.2025

400m, Männer 31.01.2026 / 15:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

289 GEEST Moritz von der 2001 HH TSG Bergedorf 47,26 Lübeck, 21.06.2025
406 WILLMS Max 2008 SH LBV Phönix Lübeck 48,02 Bochum-Wattenscheid/GER,

11.07.2025
185 NICKLISCH Felix 2008 HH Hamburger SV 49,04 Bochum-Wattenscheid/GER,

11.07.2025
119 RÖDENBECK Simon Julian 2008 HH Buxtehuder SV 49,45 Hamburg Neugraben,

03.06.2025
224 HOFMANN Nils 2008 HH HNT Hamburg 50,07 Leverkusen, 30.08.2025
491 KUHN Jakob 2008 SH SC Rönnau 74 50,17 Folsom/USA, 15.05.2025
509 HEY Luca 1999 SH THW Kiel 51,05 Hamburg, 11.01.2025
120 SCHEFFER Leon 2007 HH Buxtehuder SV 51,50 Hamburg, 17.01.2026
367 MÖLLER Juri 2008 SH Kieler TB 52,06 Lübeck, 21.06.2025
301 VON DUFVING Benjamin 2005 HH TSG Bergedorf 52,48 Berlin-Zehlendorf, 20.07.2025
172 KLEEMANN Tamo Noah 2008 HH Hamburger SV 54,50 Hamburg, 17.01.2026
524 LAATSCH Marvin 2007 SH TSV Heiligenhafen 54,84 Hamburg, 17.01.2026
304 WITTE Jens 1981 HH TSG Bergedorf 55,64 Hamburg, 26.07.2025
266 LEUSCHEL Liam 2007 HH Niendorfer TSV 63,42 Hamburg, 11.01.2025
227 LEWANDOWSKI Michael 1964 HH HNT Hamburg
297 PIETSCH Hatim 2005 HH TSG Bergedorf
492 KUHN Niklas 2006 SH SC Rönnau 74

800m, Männer 01.02.2026 / 17:05
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

562 LÖBE Karl (aW) 2003 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:51,39 Mannheim, 09.06.2025
150 AßMANN Emil 2002 HH Hamburger SV 1:58,59 Hannover, 24.05.2025
412 HUWALD Christian 2007 SH Leichtathletikclub Kronshagen 1:59,08 Zeven, 08.06.2025
256 ADEM Roni 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 2:00,21 Hamburg, 19.07.2025
298 SEDELKY Till 1998 HH TSG Bergedorf 2:01,17 Hamburg, 19.07.2025
410 FELDKAMP Jonas Johann 2007 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:01,70 Kiel, 10.05.2025
140 MENSING Philip 1995 HH Hamburg Running 2:01,84 Hamburg, 19.07.2025
431 VON GYLDENFELDT Friedrich 2008 SH LG Flensburg 2:02,68 Haderslev/DEN, 10.06.2025
200 SILVA LAZARO Diogo 2008 HH Hamburger SV 2:02,72 Hamburg, 13.12.2025
297 PIETSCH Hatim 2005 HH TSG Bergedorf 2:03,28 Lübeck, 01.05.2025
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800m, Männer - Fortsetzung 01.02.2026 / 17:05
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

177 LIETZAU Felix 2007 HH Hamburger SV 2:03,87 Hamburg, 13.12.2025
465 SCHILLINGER Julian Paul 2007 SH MTV Heide 2:04,22 Sindelfingen, 09.08.2025
172 KLEEMANN Tamo Noah 2008 HH Hamburger SV 2:05,0* Hamburg, 18.01.2026
114 KEPPLER Emil 2008 HH Buxtehuder SV 2:05,30 Hamburg, 18.01.2026
407 ABSHAGEN Nicolai 2007 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:05,75 Hamburg, 19.01.2025
135 CARR Malte 2000 HH Hamburg Running 2:07,00 Hamburg, 13.12.2025
121 SUNDERMANN Thorge 2008 HH Buxtehuder SV 2:08,90 Hamburg, 11.05.2025
450 WALDSPERGER Henrik 2008 SH LG Reinbek/Ohe 2:08,94 Lübeck, 22.06.2025
136 EYSEL Maximilian 1980 HH Hamburg Running 2:09,62 Frankfurt am Main,

02.03.2025
232 RÜPKE Magnus 2006 HH HNT Hamburg 2:13,14 Lübeck, 22.06.2025
148 ALLERS Leon 1996 HH Hamburger Laufladen e.V. 2:38,05 Hamburg, 05.07.2025
141 MIDDENDORF Tobias 1997 HH Hamburg Running 3:52,09 Pfungstadt, 14.06.2025
211 WEIß Maximilian 1991 HH Hamburger SV

1500m, Männer 31.01.2026 / 16:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

143 SIEVERTSEN Momme 1996 HH Hamburg Running 2:40,77 Kiel, 26.04.2025
128 LUDKA Felix 2000 HH Hamburg Athletics 3:48,62 Pfungstadt/HE, 14.06.2025
141 MIDDENDORF Tobias 1997 HH Hamburg Running 3:52,09 Pfungstadt, 14.06.2025
412 HUWALD Christian 2007 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:53,61 Oordegem/BEL, 09.08.2025
307 ABELLÁN-OSSENBACH Miguel 1991 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 4:00,26 Berlin-Hohenschönhausen,

18.01.2025
410 FELDKAMP Jonas Johann 2007 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:01,82 Pfungstadt, 20.08.2025
148 ALLERS Leon 1996 HH Hamburger Laufladen e.V. 4:08,15 Lübeck, 21.06.2025
411 HAUDE Tobias 2007 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:16,37 Rostock, 28.06.2025
200 SILVA LAZARO Diogo 2008 HH Hamburger SV 4:20,81 Hamburg, 17.01.2026
256 ADEM Roni 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 4:21,54 Hamburg, 14.06.2025
465 SCHILLINGER Julian Paul 2007 SH MTV Heide 4:21,67 Hamburg, 14.06.2025
114 KEPPLER Emil 2008 HH Buxtehuder SV 4:28,78 Hamburg, 18.01.2025
136 EYSEL Maximilian 1980 HH Hamburg Running 4:30,71 Frankfurt am Main,

01.03.2025
308 LIEDTKE Jannis 1983 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck

3000m, Männer 01.02.2026 / 13:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

307 ABELLÁN-OSSENBACH Miguel 1991 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8:35,12 Potsdam, 02.02.2025
130 BELLERICH Gerrit 1993 HH Hamburg Running 8:38,25 Hamburg, 05.07.2025
128 LUDKA Felix 2000 HH Hamburg Athletics 8:38,75 Oordegem/BEL, 09.08.2025
144 SPROTTE Philipp 1985 HH Hamburg Running 8:59,33 Hamburg, 12.01.2025
195 SCHNEIDER Franz 2008 HH Hamburger SV 9:06,49 Hamburg, 13.12.2025
238 HILLER Christian 1988 HH Laufteam Hamburg 9:16,67 Hamburg, 13.12.2025
409 DUMKE Till 2003 SH Leichtathletikclub Kronshagen 10:29,75 Hamburg, 12.01.2025
309 STUER Roger 1979 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck

60m Hürden Einlagelauf, Männer 01.02.2026 / 12:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

160 DOLL Felix 2003 HH Hamburger SV 8,05 St. Gallen, 23.02.2025
209 WEDEKÄMPER Felix 1988 HH Hamburger SV 8,72 Potsdam, 02.02.2025
352 BEIROW Felix 2000 SH Kieler TB 8,85 Hamburg, 26.01.2025
374 TEMME Paul Anton 1997 SH Kieler TB 9,43 Hamburg, 13.12.2025
190 PIXBERG Lasse 2002 HH Hamburger SV
539 KASIMIR Aurelius 2006 SH TSV Malente
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60m Hürden, Männer 01.02.2026 / 12:50
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

160 DOLL Felix 2003 HH Hamburger SV 8,05 St. Gallen, 23.02.2025
209 WEDEKÄMPER Felix 1988 HH Hamburger SV 8,72 Potsdam, 02.02.2025
352 BEIROW Felix 2000 SH Kieler TB 8,85 Hamburg, 26.01.2025
374 TEMME Paul Anton 1997 SH Kieler TB 9,43 Hamburg, 13.12.2025
190 PIXBERG Lasse 2002 HH Hamburger SV
539 KASIMIR Aurelius 2006 SH TSV Malente

4x200m, Männer 31.01.2026 / 17:05
Staffeln: 7

Name LV Verein ML Info

Hamburger SV 2 HH Hamburger SV 1:26,33 Hamburg, 11.01.2025
1: 202, SPERLING Tom 2: 199, SEIDL Frederik
3: 167, KAEDING Jasper 4: 165, HOPFENMÜLLER Bo
5: 185, NICKLISCH Felix
Hamburger SV 1 HH Hamburger SV 1:26,33 Hamburg, 11.01.2025
1: 191, POSCHMANN Ben 2: 162, HALFMANN Phil
3: 183, MORAN Joshua 4: 196, SCHÖN Alexander
Kieler TB 2 SH Kieler TB 1:32,75 Hamburg, 17.01.2026
1: 374, TEMME Paul Anton 2: 367, MÖLLER Juri
3: 363, KAZEMI RAHIMABADI Reza 4: 356, BRANDIS Frederik
Kieler TB 1 SH Kieler TB 1:32,75 Hamburg, 17.01.2026
1: 350, BAUERSCHLAG Jakob 2: 368, NEUMANN Edwin
3: 355, BOUSQUET Basile 4: 352, BEIROW Felix
HNT Hamburg HH HNT Hamburg
1: 224, HOFMANN Nils 2: 219, BRAHAM Rayen
3: 218, BORSTELMANN Jan 4: 232, RÜPKE Magnus
TSG Bergedorf 2 HH TSG Bergedorf
1: 285, BALLKE Lasse 2: 289, GEEST Moritz von der
3: 300, VAN DUYVENVOORDE Conor 4: 290, GNOSS Sören
5: 292, HEUER Yannic
TSG Bergedorf 1 HH TSG Bergedorf
1: 297, PIETSCH Hatim 2: 301, VON DUFVING Benjamin
3: 304, WITTE Jens 4: 296, MÜLLER Sven
5: 288, DIEHL Mark

Hochsprung, Männer 01.02.2026 / 14:40
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

433 HAIDUK Lukas 2002 SH LG Neumünster 2,06 Potsdam, 02.02.2025
348 DRÜMMER Finn 1996 SH Kaltenkirchener TS 2,06 Potsdam, 02.02.2025
320 GÜNTHER Yannis (aW) 2002 NI LG Lüneburg 1,91 Hannover, 04.01.2026
160 DOLL Felix 2003 HH Hamburger SV 1,84 Amersfoort/NED, 31.08.2025
190 PIXBERG Lasse 2002 HH Hamburger SV 1,83 Filderstadt, 21.06.2025
539 KASIMIR Aurelius 2006 SH TSV Malente 1,76 Hamburg, 25.01.2025
328 AARSKOG Björn 2008 SH Ahrensburger TSV 1,70 Hamburg, 17.01.2026

Stabhochsprung, Männer 31.01.2026 / 12:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

190 PIXBERG Lasse 2002 HH Hamburger SV 4,60 Hamburg, 11.01.2025
352 BEIROW Felix 2000 SH Kieler TB 4,50 Hamburg, 11.01.2025
151 BAHLMANN Len 2008 HH Hamburger SV 4,45 Hamburg, 18.01.2026
355 BOUSQUET Basile 1998 SH Kieler TB 4,20 Lübeck, 21.06.2025
246 LABES Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,20 Rostock, 28.06.2025
539 KASIMIR Aurelius 2006 SH TSV Malente 4,20 Filderstadt, 22.06.2025
328 AARSKOG Björn 2008 SH Ahrensburger TSV 3,90 Lübeck, 21.06.2025
160 DOLL Felix 2003 HH Hamburger SV 3,76 Amersfoort/NED, 31.08.2025
456 COLBERG Tilmann 1971 SH Möllner SV 3,70 Frankfurt am Main,

02.03.2025
374 TEMME Paul Anton 1997 SH Kieler TB 3,20 Flensburg, 16.03.2025
193 RUI Davide 1996 HH Hamburger SV
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Weitsprung, Männer 31.01.2026 / 14:10
Athleten: 20

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

194 SCHMAHL Nick 2001 HH Hamburger SV 7,59 Rhede, 10.08.2025
384 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 7,11 Hamburg, 14.06.2025
379 ADRIAN Ron 2003 SH LBV Phönix Lübeck 6,95 Hamburg, 19.07.2025
530 BREUER Marvin 2007 SH TSV Klausdorf 6,95 Hamburg, 18.01.2026
273 KLEINHANS Leo 2008 HH SC Poppenbüttel 6,88 Hamburg, 18.01.2026
355 BOUSQUET Basile 1998 SH Kieler TB 6,83 Lübeck, 21.06.2025
395 MÜLLER-RAHMEL Clemens 2001 SH LBV Phönix Lübeck 6,68 Hamburg, 11.01.2025
219 BRAHAM Rayen 2008 HH HNT Hamburg 6,40 Hamburg, 20.07.2025
363 KAZEMI RAHIMABADI Reza 1992 SH Kieler TB 6,30 Büdelsdorf, 21.09.2025
170 KEUSENHOFF Jakob 2006 HH Hamburger SV 6,21 Berlin-Marzahn, 17.05.2025
539 KASIMIR Aurelius 2006 SH TSV Malente 6,17 Flensburg, 26.07.2025
151 BAHLMANN Len 2008 HH Hamburger SV 6,04 Filderstadt, 21.06.2025
440 SCHARNWEBER Malte 2005 SH LG Oberelbe 5,84 Hamburg, 11.01.2025
327 FRISSE Jan (aW) 1989 NO LG Aachen 5,80 Gotha, 24.08.2025
339 VOß Hendrik 2008 SH Ahrensburger TSV 5,69 Lübeck, 01.05.2025
374 TEMME Paul Anton 1997 SH Kieler TB 5,67 Hamburg, 13.12.2025
328 AARSKOG Björn 2008 SH Ahrensburger TSV 5,62 Hamburg, 25.01.2025
266 LEUSCHEL Liam 2007 HH Niendorfer TSV 5,14 Hamburg, 14.06.2025
517 GRONEBERG Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 4,93 Bad Segeberg, 05.01.2025
270 ABMAYR Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV 4,75 Hamburg, 26.01.2025

Dreisprung, Männer 01.02.2026 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

391 KULUKI Joel 2000 SH LBV Phönix Lübeck 15,15 Potsdam, 01.02.2025
260 MOOR Niklas Sebastian 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 13,92 Hamburg, 17.01.2026
262 SCHLÜTER Johan 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 13,02 Hamburg, 12.01.2025
395 MÜLLER-RAHMEL Clemens 2001 SH LBV Phönix Lübeck 12,93 Hamburg, 20.07.2025

Kugelstoß, Männer 31.01.2026 / 15:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

476 JOKSCHAT Mika 2001 SH Polizei SV Eutin 15,57 Hamburg, 20.07.2025
475 JOKSCHAT Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 13,93 Hamburg, 11.01.2025
190 PIXBERG Lasse 2002 HH Hamburger SV 13,77 Dresden/GER, 31.07.2025
352 BEIROW Felix 2000 SH Kieler TB 12,44 Hamburg, 13.12.2025
160 DOLL Felix 2003 HH Hamburger SV 11,68 Amersfoort/NED, 31.08.2025
374 TEMME Paul Anton 1997 SH Kieler TB 10,38 Hamburg, 13.12.2025
516 BOTT Michael 1966 SH TSV Fahrdorf
338 STÖLKEN Neo 2006 SH Ahrensburger TSV

60m, Frauen 31.01.2026 / 13:00
Athleten: 45

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

559 HEINZEL Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 7,50 Hamburg, 11.01.2025
272 HOFFMANN Jonna 1991 HH SC Poppenbüttel 7,74 Hannover, 05.01.2025
378 ZANDER Noée Julina 2008 SH Kieler TB 7,77 Hamburg, 17.01.2026
372 ROHLFF Annike 1999 SH Kieler TB 7,81 Hamburg, 13.12.2025
198 SCHRÖDER Ida Carlotta 2008 HH Hamburger SV 7,94 Hamburg, 11.01.2025
278 JACOBS Charlott 2001 HH SC Victoria Hamburg 7,94 Hannover, 04.01.2026
173 KLOBE Michelle 2003 HH Hamburger SV 7,95 Potsdam, 01.02.2025
176 LEHMANN Jonte 2005 HH Hamburger SV 7,96 Hamburg, 13.12.2025
276 ARTHUR Sally-Ann 2004 HH SC Victoria Hamburg 7,98 Dortmund, 17.01.2026
358 FARR Antonia 2000 SH Kieler TB 8,02 Potsdam, 01.02.2025
187 NITCHE Fridaous 2008 HH Hamburger SV 8,05 Hamburg, 11.01.2025
153 BEHNKE Gwen 2008 HH Hamburger SV 8,10 Hamburg, 17.01.2026
427 MATTHAEI Ranja 2008 SH LG Flensburg 8,11 Hamburg, 13.12.2025
508 BARTH Helene 2004 SH THW Kiel 8,11 Potsdam, 01.02.2025
249 NEUHAUSEN Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,12 Hamburg, 11.01.2025
364 LANGE Nina 1995 SH Kieler TB 8,18 Hamburg, 11.01.2025
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60m, Frauen - Fortsetzung 31.01.2026 / 13:00
Athleten: 45

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

255 WLODARSKI Hanna 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,21 Hamburg, 13.12.2025
310 DONZO Moana 2007 HH TuS Finkenwerder 8,22 Potsdam, 01.02.2025
201 SPANDL Johanna 2007 HH Hamburger SV 8,23 Hamburg, 17.01.2026
557 DREESMANN Annkathrin 2006 SH Wellingdorfer TV 8,27 Hamburg, 13.12.2025
192 PRÜß Enna 2008 HH Hamburger SV 8,37 Hannover, 04.01.2026
401 SCHULTZ Eileen 2003 SH LBV Phönix Lübeck 8,37 Schwerin, 20.12.2025
353 BEWARDER Hanna 2004 SH Kieler TB 8,42 Hamburg, 13.12.2025
182 MOEDE Allison 1999 HH Hamburger SV 8,44 Potsdam, 01.02.2025
123 WEBER Larissa 2003 HH Buxtehuder SV 8,48 Hamburg, 13.12.2025
537 FISCHER Mia-Marie 2008 SH TSV Malente 8,58 Bad Malente, 16.02.2025
166 JETZER Renée Joëlle 2001 HH Hamburger SV 8,65 Hamburg, 13.12.2025
303 WIEGARD Lisa 1999 HH TSG Bergedorf 8,65 Hamburg, 11.01.2025
116 LANGHOFF Jolea 2005 HH Buxtehuder SV 8,68 Hamburg, 11.01.2025
117 LANGHOFF Selina 2002 HH Buxtehuder SV 8,69 Hamburg, 13.12.2025
419 BALSZUNAT Sinikka 2002 SH LG Flensburg 8,75 Hamburg, 13.12.2025
318 LÜHMANN Finja (aW) 2006 NI LG Braunschweig 8,82 Hamburg, 13.12.2025
241 SAADAT Parisa 2003 HH LAV Hamburg-Nord 8,94 Hamburg, 13.12.2025
469 HÖFER Anna 2008 SH MTV Lübeck 9,08 Hamburg, 17.01.2026
107 OTTILIGÉ-SCHAPER Katharina 1985 HH AMTV Hamburg 9,18 Hamburg, 26.01.2025
325 VOß Rieke (aW) 1984 NI SV Friedrichsfehn
453 SEVERIN Karlotta 2007 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf
189 PATZKE Svenja 2002 HH Hamburger SV
161 GERCKEN Zoe 2001 HH Hamburger SV
188 PACHECO WERTH Victoria Sofia 2008 HH Hamburger SV
164 HOFFMANN Theresa 2003 HH Hamburger SV
381 BARIOT Claire 2002 SH LBV Phönix Lübeck
242 BUSCHINGER Juliane 2001 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
253 VON DEM BORNE Johanna 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
551 LUKAS Bentje 2008 SH TSV St.Peter-Ording

200m, Frauen 01.02.2026 / 15:10
Athleten: 32

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

559 HEINZEL Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 24,45 Lübeck, 22.06.2025
272 HOFFMANN Jonna 1991 HH SC Poppenbüttel 24,46 Hamburg, 20.07.2025
372 ROHLFF Annike 1999 SH Kieler TB 24,86 Lübeck, 22.06.2025
198 SCHRÖDER Ida Carlotta 2008 HH Hamburger SV 24,94 Hamburg, 11.05.2025
378 ZANDER Noée Julina 2008 SH Kieler TB 25,00 Hamburg, 20.07.2025
152 BAUM Nina 2006 HH Hamburger SV 25,08 Rostock / MV, 29.06.2025
278 JACOBS Charlott 2001 HH SC Victoria Hamburg 25,29 Hannover, 05.01.2025
364 LANGE Nina 1995 SH Kieler TB 25,32 Hamburg, 20.07.2025
187 NITCHE Fridaous 2008 HH Hamburger SV 25,43 Lübeck, 22.06.2025
125 FÖRSTER Angela 2001 HH Hamburg Athletics 25,71 Andorf/AUT, 09.08.2025
249 NEUHAUSEN Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 25,75 Hamburg, 13.12.2025
153 BEHNKE Gwen 2008 HH Hamburger SV 26,41 Hamburg, 20.07.2025
182 MOEDE Allison 1999 HH Hamburger SV 26,49 Zeven, 08.06.2025
451 WEYRAUCH Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 26,54 Hamburg, 20.07.2025
215 AIGNER Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 26,79 Hamburg, 18.01.2026
358 FARR Antonia 2000 SH Kieler TB 26,92 Hamburg, 12.01.2025
310 DONZO Moana 2007 HH TuS Finkenwerder 26,95 Hamburg, 12.01.2025
281 SCHYMICZEK Line 2008 HH SC Victoria Hamburg 26,99 Lübeck, 22.06.2025
353 BEWARDER Hanna 2004 SH Kieler TB 27,07 Flensburg, 01.05.2025
192 PRÜß Enna 2008 HH Hamburger SV 27,07 Hamburg, 18.01.2026
340 LOGO Ester 2003 SH Athletics Wedel e.V. 27,21 Bremen, 14.06.2025
123 WEBER Larissa 2003 HH Buxtehuder SV 27,26 Syke, 31.08.2025
255 WLODARSKI Hanna 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 27,35 Hamburg, 15.06.2025
401 SCHULTZ Eileen 2003 SH LBV Phönix Lübeck 27,58 Lübeck, 22.06.2025
279 KIRSTEN Jonna 2007 HH SC Victoria Hamburg 27,83 Hamburg, 18.01.2026
116 LANGHOFF Jolea 2005 HH Buxtehuder SV 27,88 Buxtehude, 22.08.2025
303 WIEGARD Lisa 1999 HH TSG Bergedorf 27,88 Potsdam, 02.02.2025
419 BALSZUNAT Sinikka 2002 SH LG Flensburg 27,90 Lübeck, 22.06.2025
166 JETZER Renée Joëlle 2001 HH Hamburger SV 28,14 Zeven, 08.06.2025
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200m, Frauen - Fortsetzung 01.02.2026 / 15:10
Athleten: 32

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

438 KIRSCH Nia Marie 2003 SH LG Oberelbe 28,22 Flensburg, 26.07.2025
103 FÜHRER Clara 2008 HH AMTV Hamburg 28,32 Hamburg, 13.12.2025
302 WEYMANN Sophie 1995 HH TSG Bergedorf 28,59 Hamburg, 26.01.2025

400m, Frauen 31.01.2026 / 15:20
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

510 SCHMIDT Stine 2004 SH THW Kiel 56,03 Lübeck, 21.06.2025
278 JACOBS Charlott 2001 HH SC Victoria Hamburg 57,43 Hamburg, 26.07.2025
489 HEIMANN Sofia 2008 SH SC Rönnau 74 57,52 Hamburg, 20.07.2025
149 AMAADACHO Maryam 2005 HH Hamburger SV 58,26 Dortmund, 17.01.2026
387 HELMS Maila 2008 SH LBV Phönix Lübeck 58,41 Bochum-Wattenscheid/GER,

11.07.2025
362 JAHN Stine 2001 SH Kieler TB 58,92 Zeven, 07.06.2025
283 WAGNER Luisa 2008 HH SC Victoria Hamburg 60,36 Hamburg, 20.07.2025
437 HECHT Hanna 2007 SH LG Oberelbe 60,98 Hamburg, 18.01.2025
281 SCHYMICZEK Line 2008 HH SC Victoria Hamburg 61,30 Rostock, 28.06.2025
168 KANZLER Anni 2008 HH Hamburger SV 62,38 Hamburg, 20.07.2025
302 WEYMANN Sophie 1995 HH TSG Bergedorf 62,78 Potsdam, 01.02.2025
204 STUDT Charlotte 2006 HH Hamburger SV 68,76 Hannover, 04.01.2026
131 BREIT Elisabeth 1964 HH Hamburg Running 73,74 Berlin-Lichterfelde,

06.07.2025
206 VAN HEYST Charlotte 2007 HH Hamburger SV
212 WITTBOLDT-MÜLLER Hannah 2005 HH Hamburger SV

800m, Frauen 01.02.2026 / 16:50
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

414 MUES Berit 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:05,91 Dresden/GER, 02.08.2025
430 ULLMANN Mina 2008 SH LG Flensburg 2:10,47 Bochum-Wattenscheid/GER,

13.07.2025
197 SCHÖNEMANN Lina Marie 2008 HH Hamburger SV 2:11,25 Pfungstadt, 20.08.2025
489 HEIMANN Sofia 2008 SH SC Rönnau 74 2:13,79 Dortmund, 16.02.2025
146 TOPF Finja 1997 HH Hamburg Running 2:16,72 Hamburg, 26.07.2025
283 WAGNER Luisa 2008 HH SC Victoria Hamburg 2:17,57 Bochum-Wattenscheid/GER,

12.07.2025
408 BERGMANN Janika 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:18,96 Lübeck, 22.06.2025
180 LÜSSE Lea 2008 HH Hamburger SV 2:20,31 Hamburg, 18.01.2026
142 RACHOR Pauline 1998 HH Hamburg Running 2:21,47 Zeven, 08.06.2025
261 OHLY Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 2:22,87 Lübeck, 22.06.2025
437 HECHT Hanna 2007 SH LG Oberelbe 2:24,10 Hamburg, 18.01.2026
415 VON PETERSDORFF Lina 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:30,15 Hamburg, 12.01.2025
498 LÜTJENS Awarun 2007 SH SC Rönnau 74 2:34,13 Lübeck, 22.06.2025
446 HÖFERT Carlotta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 2:36,38 Hamburg, 18.01.2026
455 TIEDEMANN Liv 1996 SH LG Schönberg-W-S-K 2:42,60 Ahrensburg, 29.06.2025
204 STUDT Charlotte 2006 HH Hamburger SV 2:50,87 Hamburg, 13.12.2025

1500m, Frauen 31.01.2026 / 16:20
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

323 GRÜNDEL Nina (aW) 2000 NI LG Osnabrück 4:39,38 Lingen (Ems), 23.08.2025
312 MEWES Catharina 1998 HH TuS Finkenwerder 4:41,27 Potsdam, 01.02.2025
408 BERGMANN Janika 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:45,09 Lübeck, 21.06.2025
417 ZEMBOLD Maxi 2002 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:48,03 Hamburg, 20.07.2025
415 VON PETERSDORFF Lina 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:48,89 Hamburg, 20.07.2025
416 WÖLK Louise 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:48,93 Hamburg, 20.07.2025
261 OHLY Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 4:50,94 Lübeck, 21.06.2025
413 KRAUSE Sanya 2002 SH Leichtathletikclub Kronshagen 5:07,17 Lübeck, 21.06.2025
529 BRAUN Simone 1970 SH TSV Klausdorf 5:08,49 Funchal/POR, 12.10.2025
498 LÜTJENS Awarun 2007 SH SC Rönnau 74 5:12,97 Zeven, 07.06.2025
477 KÖNIGSBERG Alina 1991 SH Polizei SV Eutin 5:25,53 Hamburg, 11.01.2025
414 MUES Berit 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen
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3000m, Frauen 01.02.2026 / 13:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

133 BRÜCKNER Lea 1999 HH Hamburg Running 9:52,41 Hamburg, 05.07.2025
417 ZEMBOLD Maxi 2002 SH Leichtathletikclub Kronshagen 10:23,02 Hamburg, 13.12.2025
541 LOORS Pia Feline 2008 SH TSV Neustadt 10:27,63 Rostock, 29.06.2025
134 BUSCHUNG Chantal 1992 HH Hamburg Running 10:29,58 Pliezhausen, 18.05.2025
416 WÖLK Louise 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 10:38,12 Hamburg, 12.01.2025
137 HAASE Emily 1999 HH Hamburg Running 19:13,74 Hamburg, 24.05.2025
145 THEMANN Tabea 1992 HH Hamburg Running 34:38,65 Hamburg, 03.05.2025

60m Hürden, Frauen 01.02.2026 / 11:20
Athleten: 18

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

468 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 8,74 Frankfurt am Main,
09.02.2025

125 FÖRSTER Angela 2001 HH Hamburg Athletics 8,88 Linz/AUT, 23.02.2025
203 STRAUß Emma 2004 HH Hamburger SV 8,99 Hamburg, 25.01.2025
175 LANGE Janina 1997 HH Hamburger SV 9,00 Hannover, 04.01.2026
454 STRUVE Julika 2007 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 9,05 Hamburg, 25.01.2025
436 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe 9,06 Frankfurt am Main,

09.02.2025
472 VON SECK Sophie Henrikje 2007 SH MTV Lübeck 9,31 Dortmund, 15.02.2025
181 MELBER Elianne 2008 HH Hamburger SV 9,32 Hamburg, 18.01.2026
365 LAU Dorothee 2004 SH Kieler TB 9,33 Potsdam, 02.02.2025
371 RALFS Beke 1998 SH Kieler TB 9,39 Hamburg, 25.01.2025
434 SCHULZ Fiona 2007 SH LG Neumünster 9,43 Potsdam, 02.02.2025
215 AIGNER Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 9,50 Hamburg, 18.01.2026
324 MEINERS Lieske (aW) 1994 NI SV Friedrichsfehn 9,53 Bremen, 11.01.2026
317 NOVAK Carola (aW) 1983 NI LAV Zeven 9,66 Bremen, 11.01.2026
451 WEYRAUCH Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 9,68 Hamburg, 18.01.2026
471 PEEMÖLLER Lenya 2007 SH MTV Lübeck 10,14 Hamburg, 25.01.2025
252 SCHUMANN Daniela 1999 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,27 Hamburg, 25.01.2025
109 VALENTIN Tamara 2008 HH AMTV Hamburg 10,46 Hamburg, 18.01.2026

4x200m, Frauen 31.01.2026 / 17:20
Staffeln: 8

Name LV Verein ML Info

Hamburger SV HH Hamburger SV 1:37,33 Hamburg, 11.01.2025
1: 189, PATZKE Svenja 2: 182, MOEDE Allison
3: 161, GERCKEN Zoe 4: 153, BEHNKE Gwen
5: 152, BAUM Nina 6: 198, SCHRÖDER Ida Carlotta
7: 187, NITCHE Fridaous
MTV Lübeck SH MTV Lübeck 1:42,07 Hamburg, 11.01.2025
1: 472, VON SECK Sophie Henrikje 2: 467, BICK Annika
3: 474, WULF Julie 4: 471, PEEMÖLLER Lenya
Kieler TB 1 SH Kieler TB 1:45,72 Hamburg, 11.01.2025
1: 378, ZANDER Noée Julina 2: 364, LANGE Nina
3: 365, LAU Dorothee 4: 353, BEWARDER Hanna
5: 372, ROHLFF Annike
Kieler TB 2 SH Kieler TB 1:45,72 Hamburg, 11.01.2025
1: 358, FARR Antonia 2: 362, JAHN Stine
3: 371, RALFS Beke 4: 369, PETERSEN-FEDDERSEN Janne
TSG Bergedorf HH TSG Bergedorf 1:55,32 Hamburg, 11.01.2025
1: 299, STUMPEN Elisa 2: 302, WEYMANN Sophie
3: 303, WIEGARD Lisa 4: 293, JESCHKE Lena Marie
5: 294, KINTZ Eda 6: 286, BRAND Marlene
LG Flensburg SH LG Flensburg
1: 419, BALSZUNAT Sinikka 2: 427, MATTHAEI Ranja
3: 430, ULLMANN Mina 4: 423, DECKERT Milana
Niendorfer TSV HH Niendorfer TSV
1: 264, HENNEMANN Anna 2: 265, KOCK Lucy
3: 268, WENK Solveig 4: 269, WINCKLER Finja
5: 267, MOSER Valentina 6: 263, DIENER Jessica
SC Victoria Hamburg HH SC Victoria Hamburg
1: 280, MAAK Greta Lucia 2: 276, ARTHUR Sally-Ann
3: 278, JACOBS Charlott 4: 281, SCHYMICZEK Line
5: 284, WEIßBROD Greta
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Hochsprung, Frauen 31.01.2026 / 12:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

402 SPRENGEL Franka 2007 SH LBV Phönix Lübeck 1,73 Lübeck, 22.06.2025
436 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe 1,72 Papenburg, 24.05.2025
435 GIESE Ella 2008 SH LG Oberelbe 1,68 Bad Bramstedt, 01.06.2025
365 LAU Dorothee 2004 SH Kieler TB 1,68 Hamburg, 25.01.2025
457 HARBS Carolin 2001 SH MTSV Hohenwestedt 1,65 Berlin-Charlottenburg,

11.01.2025
468 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 1,61 Hamburg, 11.01.2025
434 SCHULZ Fiona 2007 SH LG Neumünster 1,57 Hannover, 05.01.2025
438 KIRSCH Nia Marie 2003 SH LG Oberelbe 1,56 Papenburg, 24.05.2025
203 STRAUß Emma 2004 HH Hamburger SV 1,51 Filderstadt, 21.06.2025
109 VALENTIN Tamara 2008 HH AMTV Hamburg 1,48 Flensburg, 26.07.2025
175 LANGE Janina 1997 HH Hamburger SV

Stabhochsprung, Frauen 01.02.2026 / 14:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

494 LÖBE Paula 2005 SH SC Rönnau 74 3,80 Hamburg, 15.06.2025
251 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,60 Hannover, 05.01.2025
466 BERLIN Rebekka 2003 SH MTV Lübeck 3,50 Eutin, 03.06.2025
252 SCHUMANN Daniela 1999 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,40 Potsdam, 02.02.2025
201 SPANDL Johanna 2007 HH Hamburger SV 3,20 Hamburg, 12.01.2025
381 BARIOT Claire 2002 SH LBV Phönix Lübeck 2,80 Lübeck, 13.07.2025
253 VON DEM BORNE Johanna 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,30 Lübeck, 22.06.2025
188 PACHECO WERTH Victoria Sofia 2008 HH Hamburger SV

Weitsprung, Frauen 01.02.2026 / 13:00
Athleten: 30

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

468 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 5,93 Hamburg, 19.07.2025
454 STRUVE Julika 2007 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 5,75 Lübeck, 21.06.2025
175 LANGE Janina 1997 HH Hamburger SV 5,73 Hannover, 04.01.2026
470 NÜRNBERG Venja 2002 SH MTV Lübeck 5,72 Lübeck, 01.05.2025
436 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe 5,62 Lübeck, 01.05.2025
125 FÖRSTER Angela 2001 HH Hamburg Athletics 5,58 Linz/AUT, 09.02.2025
203 STRAUß Emma 2004 HH Hamburger SV 5,54 Papenburg, 25.05.2025
435 GIESE Ella 2008 SH LG Oberelbe 5,52 Rostock, 29.06.2025
485 FRIEDRICHS Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 5,49 Lübeck, 21.06.2025
474 WULF Julie 2008 SH MTV Lübeck 5,44 Hamburg, 12.01.2025
467 BICK Annika 2009 SH MTV Lübeck 5,43 Lübeck, 21.06.2025
471 PEEMÖLLER Lenya 2007 SH MTV Lübeck 5,43 Hamburg, 17.01.2026
329 BAUDISCH Lea Silwen 2007 SH Ahrensburger TSV 5,37 Bremen, 29.05.2025
103 FÜHRER Clara 2008 HH AMTV Hamburg 5,35 Hamburg, 20.07.2025
438 KIRSCH Nia Marie 2003 SH LG Oberelbe 5,22 Hamburg, 05.07.2025
215 AIGNER Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 5,22 Hamburg, 11.05.2025
371 RALFS Beke 1998 SH Kieler TB 5,17 Bad Malente, 16.02.2025
472 VON SECK Sophie Henrikje 2007 SH MTV Lübeck 5,15 Leverkusen, 30.08.2025
176 LEHMANN Jonte 2005 HH Hamburger SV 5,14 Hamburg, 13.12.2025
252 SCHUMANN Daniela 1999 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,07 Lübeck, 21.06.2025
455 TIEDEMANN Liv 1996 SH LG Schönberg-W-S-K 5,05 Lübeck, 01.05.2025
299 STUMPEN Elisa 2001 HH TSG Bergedorf 4,97 Hamburg, 13.12.2025
537 FISCHER Mia-Marie 2008 SH TSV Malente 4,95 Bad Malente, 16.02.2025
223 EVA Maxine 2006 HH HNT Hamburg 4,85 Wittenberge, 10.05.2025
551 LUKAS Bentje 2008 SH TSV St.Peter-Ording 4,77 Hamburg, 12.01.2025
166 JETZER Renée Joëlle 2001 HH Hamburger SV 4,76 Zeven, 08.06.2025
342 DIRCKS Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 4,70 Hamburg, 13.12.2025
361 JACOBSEN Jule Malin 2008 SH Kieler TB 4,48 Zeven, 07.06.2025
107 OTTILIGÉ-SCHAPER Katharina 1985 HH AMTV Hamburg 4,24 Zeven, 08.06.2025
276 ARTHUR Sally-Ann 2004 HH SC Victoria Hamburg
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Dreisprung, Frauen 31.01.2026 / 15:55
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

295 KRONE Josie 2005 HH TSG Bergedorf 13,43 Hamburg, 08.02.2025
329 BAUDISCH Lea Silwen 2007 SH Ahrensburger TSV 12,18 Rostock, 28.06.2025
551 LUKAS Bentje 2008 SH TSV St.Peter-Ording 11,85 Flensburg, 27.06.2025
215 AIGNER Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 11,82 Rostock, 28.06.2025
474 WULF Julie 2008 SH MTV Lübeck 11,53 Hamburg, 11.05.2025
485 FRIEDRICHS Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 11,41 Hamburg, 19.07.2025
318 LÜHMANN Finja (aW) 2006 NI LG Braunschweig 10,59 Hamburg, 14.06.2025
109 VALENTIN Tamara 2008 HH AMTV Hamburg
483 BROSIUS Sophie 2008 SH SC Rönnau 74

Kugelstoß, Frauen 01.02.2026 / 11:50
Athleten: 19

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

369 PETERSEN-FEDDERSEN Janne 2001 SH Kieler TB 13,47 Hamburg, 12.01.2025
436 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe 12,99 Papenburg, 24.05.2025
468 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 12,86 Dresden/GER, 31.07.2025
175 LANGE Janina 1997 HH Hamburger SV 11,81 Winsen (Luhe), 26.04.2025
556 BERSZUCK Kaja 2003 SH Wellingdorfer TV 10,88 Zeven, 08.06.2025
373 SCHWEBSCH Annika 2000 SH Kieler TB 10,51 Potsdam, 01.02.2025
438 KIRSCH Nia Marie 2003 SH LG Oberelbe 10,30 Flensburg, 26.07.2025
342 DIRCKS Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 10,30 Zeven, 07.06.2025
203 STRAUß Emma 2004 HH Hamburger SV 10,17 Dresden/GER, 31.07.2025
535 JORDAN Hannah 1999 SH TSV Lola 10,17 Lübeck, 22.06.2025
365 LAU Dorothee 2004 SH Kieler TB 9,97 Kiel, 10.05.2025
454 STRUVE Julika 2007 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 9,95 Potsdam, 01.02.2025
536 LÖBEL Miriam 2000 SH TSV Lola 9,88 Lübeck, 22.06.2025
291 HARDERS Sarah 2001 HH TSG Bergedorf 9,75 Hamburg, 13.12.2025
371 RALFS Beke 1998 SH Kieler TB 9,34 Hamburg, 25.01.2025
375 THELEN Cara 2008 SH Kieler TB 9,34 Hamburg, 17.01.2026
107 OTTILIGÉ-SCHAPER Katharina 1985 HH AMTV Hamburg 8,44 Hamburg, 26.01.2025
361 JACOBSEN Jule Malin 2008 SH Kieler TB 7,85 Hamburg, 17.01.2026
253 VON DEM BORNE Johanna 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 7,75 Hamburg, 15.06.2025

60m, Männliche Jugend U18 31.01.2026 / 13:30
Athleten: 38

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

463 SCHAAL Eike 2010 SH MTV Heide 7,03 Hannover, 03.01.2026
543 GERNTHOLTZ Mattis 2009 SH TSV Rot-Weiß Niebüll 7,12 Hamburg, 17.01.2026
550 KLINGENHOF Paul 2009 SH TSV St.Peter-Ording 7,13 Hamburg, 17.01.2026
213 ZIBELIUS Cedric 2011 HH Hamburger SV 7,31 Hamburg, 17.01.2026
156 BOY Myles 2010 HH Hamburger SV 7,35 Hamburg, 17.01.2026
441 SCHULZ Sam 2009 SH LG Oberelbe 7,45 Hamburg, 17.01.2026
392 KURTH Jan 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,49 Schwerin, 20.12.2025
448 SAGER Thilo 2009 SH LG Reinbek/Ohe 7,50 Hamburg, 13.12.2025
186 NINOV Marcelo 2011 HH Hamburger SV 7,57 Hamburg, 17.01.2026
398 PENNO Benjamin 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,57 Schwerin, 20.12.2025
549 HAUBRICH Ben 2010 SH TSV St.Peter-Ording 7,58 Hamburg, 18.01.2025
404 TENKER Finn-Luca 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,64 Hannover, 03.01.2026
424 GROTE Peer 2011 SH LG Flensburg 7,67 Hamburg, 14.12.2025
504 COBAN Sarper Hüsnü 2010 SH SC Wentorf 7,69 Hamburg-Winterhude,

30.11.2025
478 MOLTER Till 2009 SH Polizei SV Eutin 7,70 Hamburg, 25.01.2025
124 SIMON Leonard 2011 HH Eimsbütteler TV 7,71 Hamburg, 17.01.2026
388 JACOBS Jonte 2010 SH LBV Phönix Lübeck 7,84 Schwerin, 20.12.2025
393 MEINS Jannes 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,88 Schwerin, 20.12.2025
306 MYKHAILETS Andrii 2010 HH TSV Duwo 08 7,88 Hamburg, 18.01.2025
500 MÜLLER Luis 2010 SH SC Rönnau 74 7,96 Hamburg, 17.01.2026
331 CONRAD Thilo 2009 SH Ahrensburger TSV 7,99 Hamburg, 13.12.2025
377 VAN DER WULP Arjen 2010 SH Kieler TB 8,00 Hamburg, 14.12.2025
389 JOSUPEIT Jan 2009 SH LBV Phönix Lübeck 8,01 Hamburg, 13.12.2025
399 PETROV Georg 2010 SH LBV Phönix Lübeck 8,04 Bad Malente, 02.03.2025
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.01.2026 / 13:30
Athleten: 38

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

506 VORWERK Jakob 2010 SH SC Wentorf 8,07 Hamburg-Winterhude,
30.11.2025

420 BÄRWALD Leopold 2009 SH LG Flensburg 8,20 Flensburg, 07.12.2025
333 EGGERS Lasse 2009 SH Ahrensburger TSV 8,23 Hamburg, 13.12.2025
332 DYRßEN Nils 2009 SH Ahrensburger TSV 8,23 Hamburg, 17.01.2026
542 STORM Mattis 2009 SH TSV Nord Harrislee 8,42 Flensburg, 01.02.2025
330 BECKER Leander 2011 SH Ahrensburger TSV 9,07 Hamburg, 18.01.2025
439 KRETZSCHMAR Miles 2010 SH LG Oberelbe
106 OSTRIGA Magnus 2009 HH AMTV Hamburg
159 DEMPSTER MASOT Daniel 2009 HH Hamburger SV
217 BALTRUSCH Luiz 2009 HH HNT Hamburg
237 WOIT Damir 2009 HH HNT Hamburg
226 LEHMANN Martin 2010 HH HNT Hamburg
216 ARRUDA Sebastian 2010 HH HNT Hamburg
458 BIENAS Rune 2010 SH MTV Heide

200m, Männliche Jugend U18 01.02.2026 / 14:00
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

463 SCHAAL Eike 2010 SH MTV Heide 22,38 Hamburg, 18.01.2026
165 HOPFENMÜLLER Bo 2009 HH Hamburger SV 22,91 Hamburg, 11.05.2025
464 SCHEEL Henri Alexander 2009 SH MTV Heide 23,42 Hannover, 03.01.2026
462 MALLACH Mattis Tomte 2009 SH MTV Heide 23,93 Hannover, 03.01.2026
479 TACK Anton 2009 SH Polizei SV Eutin 24,12 Lübeck, 22.06.2025
231 PODENDORF Daniel 2009 HH HNT Hamburg 24,36 Hamburg, 13.12.2025
441 SCHULZ Sam 2009 SH LG Oberelbe 24,42 Hamburg, 19.01.2025
422 CARSTENSEN Marek 2009 SH LG Flensburg 24,46 Hamburg, 13.12.2025
389 JOSUPEIT Jan 2009 SH LBV Phönix Lübeck 25,64 Hamburg, 18.01.2026
332 DYRßEN Nils 2009 SH Ahrensburger TSV 26,00 Hamburg, 18.01.2026
105 KHAN Paul 2009 HH AMTV Hamburg 26,21 Hamburg, 13.12.2025
506 VORWERK Jakob 2010 SH SC Wentorf
504 COBAN Sarper Hüsnü 2010 SH SC Wentorf
424 GROTE Peer 2011 SH LG Flensburg
425 HENSCHEN Nelson Abdramane 2011 SH LG Flensburg
377 VAN DER WULP Arjen 2010 SH Kieler TB
257 BACHMEIER Henrik 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
104 KHAN Emil 2011 HH AMTV Hamburg
106 OSTRIGA Magnus 2009 HH AMTV Hamburg
108 TIPPMANN Moritz 2011 HH AMTV Hamburg
156 BOY Myles 2010 HH Hamburger SV
186 NINOV Marcelo 2011 HH Hamburger SV
169 KANZLER Mattes 2011 HH Hamburger SV
404 TENKER Finn-Luca 2009 SH LBV Phönix Lübeck
392 KURTH Jan 2009 SH LBV Phönix Lübeck
236 WEGNER Constantin 2009 HH HNT Hamburg
217 BALTRUSCH Luiz 2009 HH HNT Hamburg
216 ARRUDA Sebastian 2010 HH HNT Hamburg
306 MYKHAILETS Andrii 2010 HH TSV Duwo 08
519 GOTTSCHLICH Jon Magnus 2010 SH TSV Glücksburg 09
487 HANSSON Peer 2010 SH SC Rönnau 74
500 MÜLLER Luis 2010 SH SC Rönnau 74
333 EGGERS Lasse 2009 SH Ahrensburger TSV

400m, Männliche Jugend U18 31.01.2026 / 15:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

479 TACK Anton 2009 SH Polizei SV Eutin 52,25 Lübeck, 21.06.2025
366 LÜTJE Thore 2010 SH Kieler TB 54,70 Hamburg, 20.07.2025
428 OKEYO Jeremmy 2009 SH LG Flensburg 55,04 Flensburg, 26.07.2025
231 PODENDORF Daniel 2009 HH HNT Hamburg 56,65 Hamburg Neugraben,

03.06.2025
542 STORM Mattis 2009 SH TSV Nord Harrislee 62,55 Flensburg, 26.07.2025
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400m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.01.2026 / 15:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

506 VORWERK Jakob 2010 SH SC Wentorf
404 TENKER Finn-Luca 2009 SH LBV Phönix Lübeck
228 LOSKE Jona Markus 2010 HH HNT Hamburg
554 BEILFUß Emil 2010 SH TuS Esingen

800m, Männliche Jugend U18 01.02.2026 / 16:35
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

366 LÜTJE Thore 2010 SH Kieler TB 2:06,19 Hamburg, 14.12.2025
496 LOMBARDINO Gianluca 2010 SH SC Rönnau 74 2:06,29 Hamburg, 15.06.2025
155 BÖDDELING Jakob 2009 HH Hamburger SV 2:06,78 Hamburg, 18.01.2026
428 OKEYO Jeremmy 2009 SH LG Flensburg 2:08,66 Hamburg, 12.01.2025
112 FINGER Mats 2011 HH Buxtehuder SV 2:09,08 Rostock, 29.06.2025
228 LOSKE Jona Markus 2010 HH HNT Hamburg 2:10,59 Hamburg, 15.06.2025
337 OPPERMANN Arne 2010 SH Ahrensburger TSV 2:11,37 Hamburg, 19.07.2025
495 LOHMANN Jannik 2010 SH SC Rönnau 74 2:11,93 Hamburg, 15.06.2025
240 KEMPER Adam 2009 HH LAV Hamburg-Nord 2:12,06 Hamburg, 12.01.2025
527 BARTMANN Sebastian 2010 SH TSV Klausdorf 2:13,08 Hamburg, 27.09.2025
385 HAACK Matti 2011 SH LBV Phönix Lübeck 2:17,19 Hamburg, 14.12.2025
225 KLEMM Simon Maximilian 2009 HH HNT Hamburg 2:34,33 Hamburg, 18.01.2026
354 BEWER John 2009 SH Kieler TB
221 DAUR Jan 2010 HH HNT Hamburg
138 JANßEN Kalle 2009 HH Hamburg Running
341 SOMMER Jarno 2009 SH Bramstedter Turnerschaft

1500m, Männliche Jugend U18 31.01.2026 / 16:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

496 LOMBARDINO Gianluca 2010 SH SC Rönnau 74 4:21,43 Lübeck, 21.06.2025
138 JANßEN Kalle 2009 HH Hamburg Running 4:29,17 Hamburg, 17.01.2026
495 LOHMANN Jannik 2010 SH SC Rönnau 74 4:30,80 Lübeck, 21.06.2025
240 KEMPER Adam 2009 HH LAV Hamburg-Nord 4:42,68 Lübeck, 21.06.2025
122 TIMM Liam Tjark 2011 HH Buxtehuder SV
113 JENTSCH Lasse 2011 HH Buxtehuder SV
527 BARTMANN Sebastian 2010 SH TSV Klausdorf
322 SCHIBORR Kjell (aW) 2011 NI LG Lüneburg
321 MARTIN Justus (aW) 2011 NI LG Lüneburg

60m Hürden, Männliche Jugend U18 01.02.2026 / 11:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

464 SCHEEL Henri Alexander 2009 SH MTV Heide 8,88 Hannover, 03.01.2026
422 CARSTENSEN Marek 2009 SH LG Flensburg 9,16 Hamburg, 13.12.2025
462 MALLACH Mattis Tomte 2009 SH MTV Heide 9,40 Hannover, 03.01.2026
184 NEUMANN Max 2010 HH Hamburger SV
383 BIERWOLF Paul 2010 SH LBV Phönix Lübeck
234 SENG Maximilian 2010 HH HNT Hamburg
230 NICKLISCH Timm 2010 HH HNT Hamburg
549 HAUBRICH Ben 2010 SH TSV St.Peter-Ording
484 FICHTNER Johann 2010 SH SC Rönnau 74

4x200m, Männliche Jugend U18 31.01.2026 / 16:55
Staffeln: 6

Name LV Verein ML Info

Hamburger SV HH Hamburger SV 1:35,62 Hamburg, 11.01.2025
1: 213, ZIBELIUS Cedric 2: 156, BOY Myles
3: 186, NINOV Marcelo 4: 169, KANZLER Mattes
StG HNT Hamburg / Buxtehuder SV HH StG HNT Hamburg / Buxtehuder SV 1:36,69 Hamburg, 11.01.2025
1: 217, BALTRUSCH Luiz 2: 231, PODENDORF Daniel
3: 228, LOSKE Jona Markus 4: 237, WOIT Damir
5: 226, LEHMANN Martin 6: 234, SENG Maximilian
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4x200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.01.2026 / 16:55
Staffeln: 6

Name LV Verein ML Info

LBV Phönix Lübeck SH LBV Phönix Lübeck 1:42,43 Hamburg, 11.01.2025
1: 388, JACOBS Jonte 2: 393, MEINS Jannes
3: 392, KURTH Jan 4: 398, PENNO Benjamin
5: 399, PETROV Georg
MTV Heide SH MTV Heide
1: 463, SCHAAL Eike 2: 462, MALLACH Mattis Tomte
3: 464, SCHEEL Henri Alexander 4: 459, DIERCKS Rouven
5: 458, BIENAS Rune
LG Flensburg SH LG Flensburg
1: 420, BÄRWALD Leopold 2: 424, GROTE Peer
3: 422, CARSTENSEN Marek 4: 425, HENSCHEN Nelson Abdramane
5: 428, OKEYO Jeremmy
SC Rönnau 74 SH SC Rönnau 74
1: 496, LOMBARDINO Gianluca 2: 495, LOHMANN Jannik
3: 487, HANSSON Peer 4: 500, MÜLLER Luis
5: 484, FICHTNER Johann

Hochsprung, Männliche Jugend U18 01.02.2026 / 12:10
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

213 ZIBELIUS Cedric 2011 HH Hamburger SV 1,85 Flensburg, 20.09.2025
392 KURTH Jan 2009 SH LBV Phönix Lübeck 1,84 Hamburg, 17.01.2026
428 OKEYO Jeremmy 2009 SH LG Flensburg 1,82 Büdelsdorf, 21.09.2025
234 SENG Maximilian 2010 HH HNT Hamburg 1,81 Hamburg, 17.01.2026
487 HANSSON Peer 2010 SH SC Rönnau 74 1,73 Hamburg, 15.06.2025
484 FICHTNER Johann 2010 SH SC Rönnau 74 1,72 Flensburg, 26.07.2025
343 SCHRAMM Jonah 2009 SH Bredstedter TSV 1,70 Bredstedt, 01.03.2025
332 DYRßEN Nils 2009 SH Ahrensburger TSV 1,64 Ahrensburg, 13.09.2025
229 MALJOKU Lorent 2011 HH HNT Hamburg 1,58 Hamburg, 14.06.2025
184 NEUMANN Max 2010 HH Hamburger SV 1,48 Norderstedt, 26.04.2025
333 EGGERS Lasse 2009 SH Ahrensburger TSV 1,48 Ahrensburg, 13.09.2025
337 OPPERMANN Arne 2010 SH Ahrensburger TSV 1,48 Ahrensburg, 13.09.2025
519 GOTTSCHLICH Jon Magnus 2010 SH TSV Glücksburg 09

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 31.01.2026 / 14:55
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

484 FICHTNER Johann 2010 SH SC Rönnau 74 4,30 Rostock, 28.06.2025
478 MOLTER Till 2009 SH Polizei SV Eutin 4,00 Rostock, 28.06.2025
393 MEINS Jannes 2009 SH LBV Phönix Lübeck 3,80 Hamburg, 18.01.2026
331 CONRAD Thilo 2009 SH Ahrensburger TSV 3,80 Lübeck, 21.06.2025
464 SCHEEL Henri Alexander 2009 SH MTV Heide 3,60 Flensburg, 27.07.2025
388 JACOBS Jonte 2010 SH LBV Phönix Lübeck 3,60 Hamburg, 18.01.2026
422 CARSTENSEN Marek 2009 SH LG Flensburg 3,20 Flensburg, 23.08.2025
376 THELEN Simon 2011 SH Kieler TB 3,00 Rostock, 28.06.2025
184 NEUMANN Max 2010 HH Hamburger SV 2,90 Ahrensburg, 05.06.2025
337 OPPERMANN Arne 2010 SH Ahrensburger TSV 2,60 Hamburg, 26.01.2025
333 EGGERS Lasse 2009 SH Ahrensburger TSV 2,20 Ahrensburg, 13.09.2025
332 DYRßEN Nils 2009 SH Ahrensburger TSV

Weitsprung, Männliche Jugend U18 31.01.2026 / 12:00
Athleten: 26

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

156 BOY Myles 2010 HH Hamburger SV 6,49 Hamburg, 13.12.2025
549 HAUBRICH Ben 2010 SH TSV St.Peter-Ording 6,32 Hamburg, 18.01.2026
213 ZIBELIUS Cedric 2011 HH Hamburger SV 6,21 Hamburg, 14.12.2025
392 KURTH Jan 2009 SH LBV Phönix Lübeck 6,14 Hannover, 03.01.2026
462 MALLACH Mattis Tomte 2009 SH MTV Heide 6,13 Zeven, 07.06.2025
478 MOLTER Till 2009 SH Polizei SV Eutin 6,04 Lübeck, 01.05.2025
230 NICKLISCH Timm 2010 HH HNT Hamburg 6,02 Hamburg, 14.12.2025
487 HANSSON Peer 2010 SH SC Rönnau 74 5,93 Hamburg, 19.01.2025
484 FICHTNER Johann 2010 SH SC Rönnau 74 5,91 Kiel, 23.08.2025
504 COBAN Sarper Hüsnü 2010 SH SC Wentorf 5,75 Hamburg, 27.09.2025
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.01.2026 / 12:00
Athleten: 26

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

376 THELEN Simon 2011 SH Kieler TB 5,72 Bredstedt, 03.01.2026
257 BACHMEIER Henrik 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 5,69 Hamburg, 14.12.2025
248 MEßINGER Konstantin 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,69 Hamburg, 13.12.2025
425 HENSCHEN Nelson Abdramane 2011 SH LG Flensburg 5,67 Hamburg, 18.01.2026
448 SAGER Thilo 2009 SH LG Reinbek/Ohe 5,65 Hamburg, 13.12.2025
331 CONRAD Thilo 2009 SH Ahrensburger TSV 5,61 Papenburg, 24.05.2025
184 NEUMANN Max 2010 HH Hamburger SV 5,42 Hamburg, 13.12.2025
306 MYKHAILETS Andrii 2010 HH TSV Duwo 08 5,17 Hamburg, 14.06.2025
337 OPPERMANN Arne 2010 SH Ahrensburger TSV 5,10 Flensburg, 26.07.2025
439 KRETZSCHMAR Miles 2010 SH LG Oberelbe 4,84 Ratzeburg, 06.07.2025
332 DYRßEN Nils 2009 SH Ahrensburger TSV 4,82 Hamburg, 13.12.2025
420 BÄRWALD Leopold 2009 SH LG Flensburg 4,68 Flensburg, 26.07.2025
542 STORM Mattis 2009 SH TSV Nord Harrislee 4,66 Schleswig, 28.06.2025
330 BECKER Leander 2011 SH Ahrensburger TSV 4,45 Ahrensburg, 29.06.2025
159 DEMPSTER MASOT Daniel 2009 HH Hamburger SV
500 MÜLLER Luis 2010 SH SC Rönnau 74

Dreisprung, Männliche Jugend U18 01.02.2026 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

550 KLINGENHOF Paul 2009 SH TSV St.Peter-Ording 14,99 Hamburg, 17.01.2026
543 GERNTHOLTZ Mattis 2009 SH TSV Rot-Weiß Niebüll 13,92 Hamburg, 17.01.2026
383 BIERWOLF Paul 2010 SH LBV Phönix Lübeck 13,03 Hamburg, 27.09.2025
234 SENG Maximilian 2010 HH HNT Hamburg 12,14 Hamburg, 17.01.2026
229 MALJOKU Lorent 2011 HH HNT Hamburg

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 01.02.2026 / 14:40
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

553 MUNZ Sebastian 2010 SH TSV St.Peter-Ording 12,37 Bredstedt, 05.06.2025
343 SCHRAMM Jonah 2009 SH Bredstedter TSV 12,26 Bredstedt, 03.01.2026
499 LÜTJENS Bjarne 2009 SH SC Rönnau 74 12,23 Lübeck, 03.05.2025
464 SCHEEL Henri Alexander 2009 SH MTV Heide 11,61 Hamburg, 25.01.2025
545 MANZETTI Luca 2010 SH TSV Schwarzenbek
184 NEUMANN Max 2010 HH Hamburger SV
399 PETROV Georg 2010 SH LBV Phönix Lübeck
216 ARRUDA Sebastian 2010 HH HNT Hamburg
549 HAUBRICH Ben 2010 SH TSV St.Peter-Ording
519 GOTTSCHLICH Jon Magnus 2010 SH TSV Glücksburg 09
337 OPPERMANN Arne 2010 SH Ahrensburger TSV

60m, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 12:25
Athleten: 59

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

432 WEBER Taissia 2009 SH LG Flensburg 7,79 Hamburg, 13.12.2025
126 GÜNSCH Josefina Maria 2009 HH Hamburg Athletics 7,90 Hannover, 03.01.2026
314 ZILIUS Caitlyn 2011 HH TuS Finkenwerder 8,00 Hannover, 04.01.2026
444 BAUCH Tilly 2010 SH LG Reinbek/Ohe 8,02 Hamburg, 17.01.2026
127 JORDAN Sofie 2010 HH Hamburg Athletics 8,07 Hamburg, 14.12.2025
275 UZOMA Emily 2010 HH SC Poppenbüttel 8,09 Hannover, 03.01.2026
214 BLAKE Helene 2010 HH Hamburger Turnerbund 8,10 Hamburg, 18.01.2025
449 STEFFENS Mila 2010 SH LG Reinbek/Ohe 8,14 Hamburg, 14.12.2025
171 KIRCHBAUER Loella Marie 2009 HH Hamburger SV 8,14 Hannover, 04.01.2025
158 BUHSE Svantje 2011 HH Hamburger SV 8,14 Hamburg, 17.01.2026
394 MIETHKE Elly Marleen 2009 SH LBV Phönix Lübeck 8,14 Hamburg, 13.12.2025
284 WEIßBROD Greta 2010 HH SC Victoria Hamburg 8,19 Hamburg, 13.12.2025
482 BÖHDE Lenja 2010 SH SC Rönnau 74 8,19 Hamburg, 18.01.2025
486 HAACKS Tessa 2010 SH SC Rönnau 74 8,19 Hamburg, 18.01.2025
274 SPEICH Laura 2009 HH SC Poppenbüttel 8,20 Hamburg, 11.01.2025
515 STÜHRK Elena 2010 SH TSV Eddelak 8,22 Hamburg, 17.01.2026
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.01.2026 / 12:25
Athleten: 59

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

390 KUHNT Minka 2010 SH LBV Phönix Lübeck 8,24 Bad Malente, 02.03.2025
313 RODER Charlotte 2009 HH TuS Finkenwerder 8,27 Hannover, 05.01.2025
357 ERTAKUS Emma 2010 SH Kieler TB 8,30 Hamburg, 14.12.2025
305 JANIAK Jette 2009 HH TSV Duwo 08 8,32 Bremen, 11.01.2026
513 FISCHER Lena 2010 SH TSV Eddelak 8,38 Hamburg, 18.01.2025
540 TRZEBIATOWSKI Tilda 2009 SH TSV Malente 8,42 Bad Malente, 16.02.2025
445 BIEBAU Lilli 2009 SH LG Reinbek/Ohe 8,46 Hamburg, 17.01.2026
334 HERKEL Johanna 2010 SH Ahrensburger TSV 8,48 Hamburg, 11.01.2025
560 LIPPROSS Martha 2010 SH Wellingdorfer TV 8,49 Hamburg, 14.12.2025
222 ENUBELE Favour Joy Rebecca 2009 HH HNT Hamburg 8,53 Hamburg, 17.01.2026
558 DREESMANN Svenja 2009 SH Wellingdorfer TV 8,57 Hamburg, 13.12.2025
501 MÜNSTER Sina 2010 SH SC Rönnau 74 8,58 Hamburg, 18.01.2025
335 KRAUS Marie 2010 SH Ahrensburger TSV 8,59 Hamburg, 17.01.2026
538 GROEN Pia 2009 SH TSV Malente 8,68 Bad Malente, 16.02.2025
488 HARDES Caia 2010 SH SC Rönnau 74 8,68 Bad Malente, 02.03.2025
521 BEHNKE Jolina Marie 2010 SH TSV Grömitz 8,69 Bad Malente, 16.02.2025
100 BARTH Isabel 2010 HH AG Hamburg West 8,75 Hamburg, 14.12.2025
561 SCHUMANN Romy 2010 SH Wellingdorfer TV 8,76 Bad Malente, 02.03.2025
526 ACKERMANN Enna Marie 2010 SH TSV Klausdorf 8,76 Bad Malente, 02.03.2025
267 MOSER Valentina 2009 HH Niendorfer TSV 8,77 Hamburg, 11.01.2025
101 MADER Ella 2009 HH AG Hamburg West 8,84 Hamburg, 11.01.2025
360 HORNBERG Johanna 2011 SH Kieler TB 8,86 Bad Malente, 16.02.2025
102 CANTOW Rebecca 2009 HH AMTV Hamburg 8,88 Hamburg, 13.12.2025
359 GÜTTLER Pauline 2011 SH Kieler TB 8,92 Hamburg, 14.12.2025
265 KOCK Lucy 2009 HH Niendorfer TSV 8,92 Hamburg, 11.01.2025
336 LAUTENBACH Clara 2010 SH Ahrensburger TSV 8,93 Bad Malente, 02.03.2025
418 AMOS Phyllis 2010 SH LG Flensburg 8,95 Hamburg, 14.12.2025
512 CARSTENSEN Inja 2009 SH TSV Eddelak 9,06 Hamburg, 13.12.2025
493 LACZKOWSKI Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 9,07 Bad Malente, 02.03.2025
528 BECKER Henriette 2009 SH TSV Klausdorf 9,12 Bad Malente, 16.02.2025
254 VON PRIVALOFF Felina 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,13 Hamburg, 11.01.2025
403 STANITZ Lisa 2010 SH LBV Phönix Lübeck 9,14 Bad Malente, 16.02.2025
531 GAYE Saffie 2010 SH TSV Klausdorf 9,23 Hamburg, 18.01.2025
490 KELLER Anna 2010 SH SC Rönnau 74 9,23 Bad Malente, 02.03.2025
460 HUNDSDÖRFER Princess Lhey 2010 SH MTV Heide
349 BARTELS Jette Isabell 2010 SH Kieler TB
111 FALK Amanda 2010 HH Buxtehuder SV
174 KORZENIEWSKI Lily 2010 HH Hamburger SV
473 WESTREICHER Jette Marie 2009 SH MTV Lübeck
233 SCHNABEL Zoe Michelle 2010 HH HNT Hamburg
250 NEUMANN Sophie 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
268 WENK Solveig 2009 HH Niendorfer TSV
533 SPRANGER Jette 2010 SH TSV Klausdorf

200m, Weibliche Jugend U18 01.02.2026 / 15:45
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

432 WEBER Taissia 2009 SH LG Flensburg 24,90 Hamburg, 20.07.2025
157 BREMER Nika Lilith 2010 HH Hamburger SV 25,96 Hannover, 04.01.2026
284 WEIßBROD Greta 2010 HH SC Victoria Hamburg 25,98 Hamburg, 13.12.2025
127 JORDAN Sofie 2010 HH Hamburg Athletics 26,02 Hamburg, 20.07.2025
486 HAACKS Tessa 2010 SH SC Rönnau 74 26,25 Lübeck, 22.06.2025
126 GÜNSCH Josefina Maria 2009 HH Hamburg Athletics 26,40 Hamburg, 19.01.2025
444 BAUCH Tilly 2010 SH LG Reinbek/Ohe 26,54 Hamburg, 18.01.2026
449 STEFFENS Mila 2010 SH LG Reinbek/Ohe 26,95 Hamburg, 18.01.2026
482 BÖHDE Lenja 2010 SH SC Rönnau 74 27,13 Buxtehude, 22.08.2025
214 BLAKE Helene 2010 HH Hamburger Turnerbund 27,21 Norderstedt, 21.05.2025
544 BERLING Clara 2009 SH TSV Schwarzenbek 27,27 Lübeck, 22.06.2025
313 RODER Charlotte 2009 HH TuS Finkenwerder 27,76 Hamburg, 18.01.2026
488 HARDES Caia 2010 SH SC Rönnau 74 28,13 Hamburg, 18.01.2026
110 EICHNER Emma 2009 HH Buxtehuder SV 28,23 Hamburg, 18.01.2026
452 ZINGELMANN Lene 2010 SH LG Reinbek/Ohe 28,55 Hamburg, 13.12.2025



Landeshallenmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18
Hamburg, Leichtathletikhalle, 31.01 - 01.02.2026 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.01.2026 15:20:48 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 16 von 19

200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.02.2026 / 15:45
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

396 NEEF Karla 2010 SH LBV Phönix Lübeck 28,90 Lübeck, 01.05.2025
513 FISCHER Lena 2010 SH TSV Eddelak 29,45 Hamburg, 13.12.2025
102 CANTOW Rebecca 2009 HH AMTV Hamburg 29,73 Hamburg, 13.12.2025
132 BRODOWSKI Lisa 2009 HH Hamburg Running 29,73 Hamburg, 13.12.2025
346 LEVERN Lennja 2010 SH Halstenbeker Turnerschaft 29,85 Norderstedt, 21.05.2025
546 ZAHOVIC Sara 2011 SH TSV Schwarzenbek
503 BUTT Louisa 2010 SH SC Wentorf
515 STÜHRK Elena 2010 SH TSV Eddelak
445 BIEBAU Lilli 2009 SH LG Reinbek/Ohe
522 SÖMMER Lisa 2010 SH TSV Grömitz
351 BECK Laura 2010 SH Kieler TB
258 BREHM Maja 2011 HH LG Wedel-Pinneberg
118 PASSAUER Clara 2011 HH Buxtehuder SV
473 WESTREICHER Jette Marie 2009 SH MTV Lübeck
314 ZILIUS Caitlyn 2011 HH TuS Finkenwerder
397 OERTEL Lynn Marie 2011 SH LBV Phönix Lübeck
235 STEHR Anna-Lena 2011 HH HNT Hamburg
100 BARTH Isabel 2010 HH AG Hamburg West

400m, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 15:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

544 BERLING Clara 2009 SH TSV Schwarzenbek 63,03 Lübeck, 21.06.2025
110 EICHNER Emma 2009 HH Buxtehuder SV 63,42 Lübeck, 21.06.2025
132 BRODOWSKI Lisa 2009 HH Hamburg Running 70,11 Hamburg, 26.07.2025
461 LINK Katharina Elly 2010 SH MTV Heide
429 REESE Svea 2010 SH LG Flensburg
521 BEHNKE Jolina Marie 2010 SH TSV Grömitz
311 JONAS Lysanne 2010 HH TuS Finkenwerder
396 NEEF Karla 2010 SH LBV Phönix Lübeck
101 MADER Ella 2009 HH AG Hamburg West

800m, Weibliche Jugend U18 01.02.2026 / 16:20
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

115 KNEBEL Luzie 2010 HH Buxtehuder SV 2:18,15 Hamburg, 18.01.2026
447 MEIßNER Filipa Luisa Nuriyah 2010 SH LG Reinbek/Ohe 2:31,19 Lübeck, 01.05.2025
525 MÜLLER Lina Marie 2010 SH TSV Kappeln 2:33,60 Flensburg, 27.07.2025
263 DIENER Jessica 2010 HH Niendorfer TSV 2:36,21 Hamburg, 15.06.2025
147 WEIß Lilly 2009 HH Hamburg Running 2:36,48 Hamburg, 18.01.2026
532 KNICKREHM Hannah Charlotte 2010 SH TSV Klausdorf 2:37,44 Hamburg, 18.01.2025
370 PUY Frieda Elisabeth 2010 SH Kieler TB 2:37,55 Büdelsdorf, 21.09.2025
461 LINK Katharina Elly 2010 SH MTV Heide 2:39,55 Hamburg, 18.01.2025
178 LOOCK Jona 2009 HH Hamburger SV 2:42,28 Hamburg, 18.01.2026
287 BUSCH Leentje 2010 HH TSG Bergedorf 2:44,75 Hamburg, 06.07.2025
129 BAUER Marylou Anna 2010 HH Hamburg Running 2:47,68 Hamburg, 18.01.2025
139 LÜCKMANN Lara 2010 HH Hamburg Running 3:07,45 Hamburg, 14.12.2025
207 VON LEWINSKI Tilda 2009 HH Hamburger SV

1500m, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 16:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

115 KNEBEL Luzie 2010 HH Buxtehuder SV 4:43,45 Lübeck, 21.06.2025
532 KNICKREHM Hannah Charlotte 2010 SH TSV Klausdorf
319 BAUERMEISTER Rhea (aW) 2011 NI LG Lüneburg
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 01.02.2026 / 11:00
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

126 GÜNSCH Josefina Maria 2009 HH Hamburg Athletics 8,68 Hannover, 03.01.2026
540 TRZEBIATOWSKI Tilda 2009 SH TSV Malente 9,24 Hamburg, 12.01.2025
514 KOCK Luisa 2010 SH TSV Eddelak 9,32 Hamburg, 19.01.2025
429 REESE Svea 2010 SH LG Flensburg 9,47 Flensburg, 07.12.2025
220 BUKOWSKI Elena 2010 HH HNT Hamburg 9,53 Hamburg, 14.12.2025
560 LIPPROSS Martha 2010 SH Wellingdorfer TV 9,55 Hamburg, 14.12.2025
316 NOVAK Cajsa (aW) 2010 NI LAV Zeven 9,72 Hannover, 09.02.2025
346 LEVERN Lennja 2010 SH Halstenbeker Turnerschaft 9,77 Hamburg, 14.12.2025
525 MÜLLER Lina Marie 2010 SH TSV Kappeln 9,85 Bad Malente, 02.03.2025
334 HERKEL Johanna 2010 SH Ahrensburger TSV 9,89 Hamburg, 14.12.2025
259 GÜNTHER Hanna 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 9,94 Schwerin, 20.12.2025
100 BARTH Isabel 2010 HH AG Hamburg West 10,03 Hamburg, 14.12.2025
520 WENDEL Marie-Luise 2011 SH TSV Glücksburg 09 10,05 Flensburg, 07.12.2025
503 BUTT Louisa 2010 SH SC Wentorf 10,29 Bad Malente, 02.03.2025
528 BECKER Henriette 2009 SH TSV Klausdorf 10,44 Bad Malente, 16.02.2025
518 BUCHTA Nele 2009 SH TSV Glücksburg 09 10,53 Bad Malente, 16.02.2025
515 STÜHRK Elena 2010 SH TSV Eddelak 10,70 Bad Malente, 02.03.2025
305 JANIAK Jette 2009 HH TSV Duwo 08 10,83 Hamburg, 25.01.2025
403 STANITZ Lisa 2010 SH LBV Phönix Lübeck 12,10 Bad Malente, 02.03.2025
444 BAUCH Tilly 2010 SH LG Reinbek/Ohe
349 BARTELS Jette Isabell 2010 SH Kieler TB
157 BREMER Nika Lilith 2010 HH Hamburger SV
501 MÜNSTER Sina 2010 SH SC Rönnau 74

4x200m, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 17:35
Staffeln: 9

Name LV Verein ML Info

SC Rönnau 74 1 SH SC Rönnau 74 1:47,32 Hamburg, 11.01.2025
1: 482, BÖHDE Lenja 2: 486, HAACKS Tessa
3: 488, HARDES Caia 4: 501, MÜNSTER Sina
SC Rönnau 74 2 SH SC Rönnau 74 1:47,32 Hamburg, 11.01.2025
1: 490, KELLER Anna 2: 493, LACZKOWSKI Selma Luisa
3: 502, SCHÜLER Liv 4: 497, LÜCK Angelina-Viktoria
LG Reinbek/Ohe SH LG Reinbek/Ohe 1:51,51 Hamburg, 14.12.2025
1: 444, BAUCH Tilly 2: 449, STEFFENS Mila
3: 447, MEIßNER Filipa Luisa Nuriyah 4: 452, ZINGELMANN Lene
5: 445, BIEBAU Lilli
StG Dithmarschen SH StG Dithmarschen 1:53,26 Hamburg, 17.01.2026
1: 512, CARSTENSEN Inja 2: 461, LINK Katharina Elly
3: 515, STÜHRK Elena 4: 513, FISCHER Lena
5: 514, KOCK Luisa 6: 460, HUNDSDÖRFER Princess Lhey
StG Hamburg United HH StG Hamburg United 1:56,06 Hamburg, 11.01.2025
1: 313, RODER Charlotte 2: 314, ZILIUS Caitlyn
3: 214, BLAKE Helene 4: 274, SPEICH Laura
5: 275, UZOMA Emily 6: 311, JONAS Lysanne
LG Alsternord Hamburg e.V. HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1:57,86 Hamburg, 11.01.2025
1: 245, KÖRNER Frieda 2: 250, NEUMANN Sophie
3: 247, LAUDE Anna 4: 254, VON PRIVALOFF Felina
LG Flensburg SH LG Flensburg
1: 432, WEBER Taissia 2: 418, AMOS Phyllis
3: 426, KÖNIG Lova Philine 4: 429, REESE Svea
Kieler TB SH Kieler TB
1: 359, GÜTTLER Pauline 2: 370, PUY Frieda Elisabeth
3: 357, ERTAKUS Emma 4: 360, HORNBERG Johanna
TSV Klausdorf SH TSV Klausdorf
1: 526, ACKERMANN Enna Marie 2: 533, SPRANGER Jette
3: 531, GAYE Saffie 4: 532, KNICKREHM Hannah Charlotte
5: 528, BECKER Henriette 6: 534, STÖLTING Lina
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 14:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

400 SCHAAF Alia 2010 SH LBV Phönix Lübeck 1,73 Lübeck, 01.05.2025
334 HERKEL Johanna 2010 SH Ahrensburger TSV 1,67 Hamburg, 13.12.2025
346 LEVERN Lennja 2010 SH Halstenbeker Turnerschaft 1,60 Elmshorn, 12.07.2025
493 LACZKOWSKI Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 1,60 Hamburg-Winterhude,

30.11.2025
467 BICK Annika 2009 SH MTV Lübeck 1,56 Berlin-Hohenschönhausen,

14.06.2025
505 SCHRÖPPEL Franziska 2011 SH SC Wentorf 1,53 Hamburg, 18.01.2026
360 HORNBERG Johanna 2011 SH Kieler TB 1,53 Kiel, 10.05.2025
210 WEISBACH Leonie 2010 HH Hamburger SV 1,48 Hamburg, 25.01.2025
271 BROCKMEYER Tora Ida 2011 HH SC Poppenbüttel 1,45 Hamburg, 18.01.2026
526 ACKERMANN Enna Marie 2010 SH TSV Klausdorf 1,44 Bad Malente, 02.03.2025
314 ZILIUS Caitlyn 2011 HH TuS Finkenwerder 1,40 Hamburg, 05.07.2025
501 MÜNSTER Sina 2010 SH SC Rönnau 74

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 01.02.2026 / 11:20
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

250 NEUMANN Sophie 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,80 Hamburg, 13.12.2025
245 KÖRNER Frieda 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,70 Hamburg, 18.01.2025
244 JUNG Lucia 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,41 Hamburg, 18.01.2025
174 KORZENIEWSKI Lily 2010 HH Hamburger SV 2,40 Flensburg, 20.09.2025
254 VON PRIVALOFF Felina 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40 Hamburg, 12.01.2025
552 MEYER Anny Lee 2010 SH TSV St.Peter-Ording 2,30 Hamburg, 15.06.2025
243 FRÖHLICH Ida 2011 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20 Hamburg, 18.01.2025
335 KRAUS Marie 2010 SH Ahrensburger TSV 2,20 Lübeck, 01.05.2025
336 LAUTENBACH Clara 2010 SH Ahrensburger TSV 2,20 Hamburg, 17.01.2026
247 LAUDE Anna 2011 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,00 Lübeck, 01.05.2025

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 01.02.2026 / 15:10
Athleten: 30

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

274 SPEICH Laura 2009 HH SC Poppenbüttel 5,67 Hannover, 24.05.2025
275 UZOMA Emily 2010 HH SC Poppenbüttel 5,53 Hamburg, 08.02.2025
157 BREMER Nika Lilith 2010 HH Hamburger SV 5,43 Hamburg, 17.01.2026
514 KOCK Luisa 2010 SH TSV Eddelak 5,32 Leverkusen, 30.08.2025
540 TRZEBIATOWSKI Tilda 2009 SH TSV Malente 5,32 Flensburg, 27.07.2025
501 MÜNSTER Sina 2010 SH SC Rönnau 74 5,31 Hamburg, 17.01.2026
334 HERKEL Johanna 2010 SH Ahrensburger TSV 5,31 Hamburg, 14.12.2025
314 ZILIUS Caitlyn 2011 HH TuS Finkenwerder 5,24 Hamburg, 11.05.2025
426 KÖNIG Lova Philine 2010 SH LG Flensburg 5,21 Hamburg, 15.06.2025
518 BUCHTA Nele 2009 SH TSV Glücksburg 09 5,21 Hamburg, 20.07.2025
503 BUTT Louisa 2010 SH SC Wentorf 5,18 Hamburg-Winterhude,

30.11.2025
118 PASSAUER Clara 2011 HH Buxtehuder SV 5,14 Hamburg, 27.09.2025
497 LÜCK Angelina-Viktoria 2009 SH SC Rönnau 74 5,13 Hamburg, 12.01.2025
482 BÖHDE Lenja 2010 SH SC Rönnau 74 5,09 Hamburg, 17.01.2026
493 LACZKOWSKI Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 5,09 Hamburg, 14.06.2025
520 WENDEL Marie-Luise 2011 SH TSV Glücksburg 09 5,05 Bredstedt, 17.08.2025
386 HAACK Nike 2010 SH LBV Phönix Lübeck 5,03 Hamburg, 14.12.2025
305 JANIAK Jette 2009 HH TSV Duwo 08 5,01 Hamburg, 25.01.2025
561 SCHUMANN Romy 2010 SH Wellingdorfer TV 4,99 Bad Malente, 02.03.2025
429 REESE Svea 2010 SH LG Flensburg 4,97 Flensburg, 11.10.2025
452 ZINGELMANN Lene 2010 SH LG Reinbek/Ohe 4,93 Ahrensburg, 13.09.2025
100 BARTH Isabel 2010 HH AG Hamburg West 4,80 Hamburg, 15.06.2025
235 STEHR Anna-Lena 2011 HH HNT Hamburg 4,78 Hamburg, 10.05.2025
525 MÜLLER Lina Marie 2010 SH TSV Kappeln 4,74 Flensburg, 01.05.2025
102 CANTOW Rebecca 2009 HH AMTV Hamburg 4,59 Ahrensburg, 13.09.2025
513 FISCHER Lena 2010 SH TSV Eddelak 4,55 Bad Bevensen, 12.07.2025
528 BECKER Henriette 2009 SH TSV Klausdorf 4,55 Büdelsdorf, 05.07.2025
335 KRAUS Marie 2010 SH Ahrensburger TSV 4,47 Ahrensburg, 13.09.2025
336 LAUTENBACH Clara 2010 SH Ahrensburger TSV 4,47 Ahrensburg, 19.07.2025
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.02.2026 / 15:10
Athleten: 30

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

222 ENUBELE Favour Joy Rebecca 2009 HH HNT Hamburg 4,45 Hamburg, 11.05.2025

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 15:55
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

275 UZOMA Emily 2010 HH SC Poppenbüttel 12,16 Hannover, 03.01.2026
394 MIETHKE Elly Marleen 2009 SH LBV Phönix Lübeck 11,79 Hamburg, 18.01.2026
326 BLANKE Jana (aW) 2009 NI VfL Löningen 11,64 Rostock, 28.06.2025
259 GÜNTHER Hanna 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 11,12 Hamburg, 14.06.2025
386 HAACK Nike 2010 SH LBV Phönix Lübeck 11,12 Hamburg, 18.01.2026
118 PASSAUER Clara 2011 HH Buxtehuder SV 10,75 Hamburg, 18.01.2026
561 SCHUMANN Romy 2010 SH Wellingdorfer TV 10,49 Rostock, 28.06.2025
382 BIELOTSERKOVETS Martyna 2010 SH LBV Phönix Lübeck

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 31.01.2026 / 13:00
Athleten: 25

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

501 MÜNSTER Sina 2010 SH SC Rönnau 74 12,10 Hamburg, 28.09.2025
514 KOCK Luisa 2010 SH TSV Eddelak 10,82 Flensburg, 11.10.2025
426 KÖNIG Lova Philine 2010 SH LG Flensburg 10,73 Hamburg, 13.12.2025
515 STÜHRK Elena 2010 SH TSV Eddelak 10,49 Lübeck, 22.06.2025
513 FISCHER Lena 2010 SH TSV Eddelak 10,41 Flensburg, 26.07.2025
540 TRZEBIATOWSKI Tilda 2009 SH TSV Malente 10,25 Flensburg, 26.07.2025
547 ABRAHAM Nele 2009 SH TSV St.Peter-Ording 10,13 Flensburg, 01.05.2025
502 SCHÜLER Liv 2011 SH SC Rönnau 74 10,09 Hamburg, 18.01.2026
346 LEVERN Lennja 2010 SH Halstenbeker Turnerschaft 9,99 Elmshorn, 12.07.2025
334 HERKEL Johanna 2010 SH Ahrensburger TSV 9,93 Hamburg, 13.12.2025
259 GÜNTHER Hanna 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 9,43 Hamburg, 17.05.2025
512 CARSTENSEN Inja 2009 SH TSV Eddelak 9,23 Flensburg, 26.07.2025
531 GAYE Saffie 2010 SH TSV Klausdorf 9,22 Hamburg, 14.06.2025
250 NEUMANN Sophie 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,09 Hamburg, 25.01.2025
452 ZINGELMANN Lene 2010 SH LG Reinbek/Ohe 9,02 Hamburg-Winterhude,

30.11.2025
336 LAUTENBACH Clara 2010 SH Ahrensburger TSV 8,84 Hamburg-Winterhude,

30.11.2025
345 JOHANNSEN Lena 2010 SH Halstenbeker Turnerschaft 8,67 Kiel, 24.05.2025
245 KÖRNER Frieda 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,63 Hamburg, 25.01.2025
359 GÜTTLER Pauline 2011 SH Kieler TB 8,26 Hamburg, 14.06.2025
418 AMOS Phyllis 2010 SH LG Flensburg 7,99 Flensburg, 07.12.2025
157 BREMER Nika Lilith 2010 HH Hamburger SV 7,89 Hamburg, 13.12.2025
210 WEISBACH Leonie 2010 HH Hamburger SV 7,66 Hamburg, 19.01.2025
349 BARTELS Jette Isabell 2010 SH Kieler TB 7,60 Bredstedt, 03.01.2026
561 SCHUMANN Romy 2010 SH Wellingdorfer TV 7,39 Flensburg, 26.07.2025
269 WINCKLER Finja 2010 HH Niendorfer TSV 7,28 Hamburg, 14.06.2025


